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Oi! Trøndersk Mat og Drikke  

Trondheim kommune 

(sendes kun elektronisk) 

 

Støtteerklæring til Trøndelag Sørvest – Anmodning om å redusere 

standleie ved Trøndersk matfestival 
 

Trøndelag Sør-Interkommunalt politisk råd er kjent med at vår naboregion Trøndelag Sørvest har 

sendt en uttalelse til Oi! Trøndersk Mat og Drikke og Trondheim kommune som belyser 

lokalmataktørers utfordringer knyttet til pris for standleie.  

Styret i Trøndelag Sør diskuterte uttalelse fra vår naboregion i styremøte 24.april, hvor det ble 

besluttet at Trøndelag Sør ønsker å støtte anmodning fra naboregionen.  

Trøndelag Sør har over lengre tid samarbeidet med regionens næringsapparat om prosjekt og tiltak 

for å fremme, og videreutvikle regionens lokalmatsnæring. Tilbakemeldinger fra våre 

samarbeidspartnere speiler utfordringen som skisseres i brev fra Trøndelag Sørvest. Særlig mindre 

lokalmatprodusenter opplever at kostnader knyttet til leie av stand er såpass høy, at det er vanskelig å 

oppnå økonomisk fortjeneste. Videre erfarer vi, likt som i Trøndelag Sørvest, at både kommuner og 

regionråd omsøkes tilskudd til deltakelse på festivalen. Søknader om tilskudd her hittil innvilget, med 

bakgrunn i kommunenes og rådets ønske om å bidra til at regionens lokalmataktører har mulighet til 

å selge og promotere sine produkter. Imidlertid ser vi, med henvisning til kommunenes stadig 

strammere økonomi, at dette ikke er en bærekraftig finansieringsmodell.  

Trøndelag Sør mener at Trøndersk Matfestival et unikt, og samlende kulturarrangement som bidrar til 

å fremme lokal matkultur og lokalmatnæringen i fylket. Festivalen er over tid utviklet seg til en 

merkevare til inspirasjon for aktører både nasjonalt og internasjonalt.  Blant matfestivalens viktigste 

kjennetegn er mangfoldet av produsenter som presenterer kvalitetsvarer forankret i lokal matkultur. 

Det er derfor viktig at alle lokalmataktører, uavhengig av størrelse, har mulighet til å delta for å knytte 

nettverk og selge sine produkt.  

Trøndelag Sør-Interkommunalt politisk råd støtter derfor anmodning fra Trøndelag Sørvest om å 
senke prisene for leie av stand, slik at også mindre aktører kan delta og få muligheten til å 
markedsføre seg selv og sine produkter. Dette vil bidra til å skape en mer inkluderende og 
bærekraftig festival som kan fortsette å vokse og utvikle seg over tid, og samtidig være et tiltak som 
støtter opp under småskala matproduksjon i hele Trøndelag.  
 
 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Styret i Trøndelag Sør-Interkommunalt politisk råd 
 



 

 


